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Istnieje kilka sposobów na poradzenie sobie z trudnym zadaniem organizowania plików PDF. Jeśli masz Adobe Acrobat 7, Mój regał Funkcja umożliwia organizowanie dokumentów PDF w kategorie. Jeśli nie masz dostępu do programu Acrobat, DocQ.com to usługa online, która umożliwia przesyłanie tagów PDF i umieszczanie ich w folderach. Oba mają swoje zalety, DocQ.com umożliwia również tworzenie kopii zapasowych plików i dostęp do nich w dowolnym miejscu wraz z niektórymi narzędziami PDF, podczas gdy Adobe Acrobat ma wszystkie znane funkcje programu Acrobat.



Kroki

Metoda 1 z 2: Adobe Acrobat




Uporządkuj swoje dokumenty PDF Krok 1

Krok 1. Kliknij Mój regał na Menu Plik.

ten Mój regał zostanie wyświetlone okno dialogowe.




Uporządkuj swoje dokumenty PDF Krok 2

Krok 2. Kliknij Dodaj plik

ten Dodaj plik zostanie wyświetlone okno dialogowe.




Uporządkuj swoje dokumenty PDF Krok 3

Krok 3. Przeglądaj, aby wybrać dokument PDF, który chcesz dodać do półki z książkami, i kliknij Dodaj

Acrobat dodaje wybrany dokument do półki z książkami.




Uporządkuj swoje dokumenty PDF Krok 4

Krok 4. Wybierz kategorię dokumentu PDF z listy rozwijanej Kategoria 1




Uporządkuj swoje dokumenty PDF Krok 5

Krok 5. Jeśli chcesz podzielić dokument na dwie kategorie, wybierz drugą kategorię dla dokumentu PDF z listy rozwijanej Kategoria 2

ten Kategoria 2 lista rozwijana zawiera te same opcje, co Kategoria 1 Lista rozwijana. Program Acrobat umożliwia kategoryzację dokumentu w maksymalnie dwóch kategoriach.




Uporządkuj swoje dokumenty PDF Krok 6

Krok 6. Możesz dodać własne kategorie i dodać je do kategorii 1 oraz Kategoria 2 listy rozwijane, wybierając Edytuj kategorie z rozwijanej listy na górze Okno dialogowe Mój regał.

ten Kategorie regałów pojawi się okno dialogowe.




Uporządkuj swoje dokumenty PDF Krok 7

Krok 7. Wpisz nazwę kategorii, którą chcesz utworzyć, i kliknij Dodaj




Uporządkuj swoje dokumenty PDF Krok 8

Krok 8. Kliknij OK, aby zamknąć okno dialogowe Kategorie półki na książki




Uporządkuj swoje dokumenty PDF Krok 9

Krok 9. Po zakończeniu organizowania wszystkich dokumentów PDF w kategorie możesz wyświetlić wszystkie dokumenty w określonej kategorii, wybierając nazwę kategorii z listy rozwijanej u góry okna dialogowego Mój regał

Na przykład, jeśli wybierzesz Historia, tylko dokumenty w Historia kategorie są wyświetlane w Mój regał Okno dialogowe.




Uporządkuj swoje dokumenty PDF Krok 10

Krok 10. Po skategoryzowaniu dokumentów PDF nie musisz przeglądać lokalizacji dokumentu na komputerze, aby go otworzyć

Aby otworzyć dokument, kliknij dwukrotnie nazwę dokumentu w Mój regał Okno dialogowe. Acrobat otwiera określony dokument.

Metoda 2 z 2: DocQ.com




Uporządkuj swoje dokumenty PDF Krok 11

Krok 1. Utwórz i aktywuj konto docq.com, jeśli jeszcze tego nie zrobiłeś




Uporządkuj swoje dokumenty PDF Krok 12

Krok 2. Prześlij swoje dokumenty za pomocą narzędzia Prześlij




Uporządkuj swoje dokumenty PDF Krok 13

Krok 3. W DocQ My Docs zobaczysz listę swoich plików

Utwórz niezbędne foldery, wpisując je w pasku wyszukiwania. Są to tak zwane foldery inteligentne, a gdy jakiekolwiek kryteria spełniają kryteria wyszukiwania, automatycznie wyświetlają odpowiednie pliki.




Uporządkuj swoje dokumenty PDF Krok 14

Krok 4. Możesz ręcznie dodać pliki, wybierając plik i „przeciągając” go do inteligentnego folderu











Zalecana:


Jak uporządkować pędzle Adobe Photoshop: 11 kroków




Istnieje wiele pędzli, które są dostarczane z Photoshopem (wraz z innymi programami) i mogą szybko wymknąć się spod kontroli. Jeśli poświęcisz trochę czasu, możesz je uporządkować w sposób, który znacznie ułatwi Ci korzystanie z nich. Kroki Metoda 1 z 2:

Jak uporządkować zakładki w Chrome na Androida: 10 kroków



Ta wikiHow uczy, jak organizować zakładki Chrome w folderach na Androidzie. Kroki Krok 1. Otwórz Chrome Jest to okrągła czerwona, niebieska, żółta i zielona ikona oznaczona jako "Chrome", która zwykle znajduje się na ekranie głównym.

Jak uporządkować swoją szafę na Poshmark na Androida: 7 kroków



Poshmark to usługa, która pozwala kupować i sprzedawać odzież, buty i akcesoria. Możesz zarabiać, sprzedając swoje lekko używane, czyste ubrania, a także nowe ubrania, buty i akcesoria. Wszystkie przedmioty wystawione na sprzedaż trafiają do Twojej szafy, ale co, jeśli chcesz to uporządkować?

Jak uporządkować zakładki w Chrome na iPhonie lub iPadzie: 7 kroków



Ta wikiHow uczy, jak edytować, przenosić lub usuwać zakładki mobilne w Google Chrome za pomocą iPhone'a lub iPada. Kroki Krok 1. Otwórz Google Chrome na swoim iPhonie lub iPadzie Ikona Chrome wygląda jak kolorowe kółko z niebieską kropką pośrodku.

Jak wyczyścić i uporządkować urządzenie Apple: 10 kroków



W miarę korzystania z urządzenia z biegiem czasu może się ono stać nieporządne i niezorganizowane. Na szczęście czyszczenie urządzenia Apple jest o wiele łatwiejsze niż sprzątanie pokoju. W tym wikiHow dowiesz się, jak organizować i czyścić swoje urządzenie Apple.






















Popularne posty


	









Jak prawidłowo cytować slajd z wykładu w APA

2024







	









3 sposoby dodawania pasków narzędzi do przeglądarek

2024







	









Jak pozbyć się niechcianych pasków narzędzi: 8 kroków (ze zdjęciami)

2024





















Najlepsze opinii o miesiąc


	



Jak uzyskać spersonalizowaną tablicę rejestracyjną w Teksasie: 8 kroków







	



3 sposoby użycia pianki morskiej







	



Jak czyścić wtryskiwacze Diesla: 14 kroków (ze zdjęciami)







	



Jak woskować czarny samochód: 6 kroków (ze zdjęciami)







	



3 sposoby czyszczenia białych opon ściennych







	



Jak korzystać z wosku żółwia: 11 kroków (ze zdjęciami)







	



5 sposobów na malowanie felg







	



Jak zastosować lakier do samochodu: 5 kroków (ze zdjęciami)







	



3 sposoby na czyszczenie czarnych felg







	



3 sposoby na czyszczenie tylnych świateł







	



3 sposoby ochrony fotelików samochodowych z tkaniny







	



Jak usunąć pył hamulcowy z felg aluminiowych (ze zdjęciami)







	



3 proste sposoby na polerowanie plastikowych wykończeń w samochodach







	



Jak pomalować pokrywę zaworu: 8 kroków (ze zdjęciami)







	



Jak usunąć popiół z samochodu: 11 kroków (ze zdjęciami)
















Najpopularniejsze artykuły


	









Jak połączyć konto Microsoft z Facebookiem: 8 kroków

2024







	









Jak przesyłać strumieniowo wideo za pomocą Facebook Live (ze zdjęciami)

2024







	









Jak uzyskać dostęp do Facebook Live na Androida: 10 kroków (ze zdjęciami)

2024






























Rada


	



Jak przechowywać pliki tylko online w Dropbox na PC lub Mac: 8 kroków

Ta wikiHow uczy, jak usunąć wszystkie foldery Dropbox z lokalnej pamięci komputera i uniemożliwić ich automatyczną synchronizację w przyszłości za pomocą aplikacji komputerowej Dropbox. Kroki Krok 1. Znajdź i kliknij ikonę Dropbox w obszarze powiadomień Wygląda jak małe pudełko obok ikon baterii, Wi-Fi i dźwięku na pulpicie.







	



Jak wyłączyć przesyłanie z aparatu w Dropbox (ze zdjęciami)

Ta wikiHow uczy, jak zatrzymać automatyczne przesyłanie wszystkich nowych zdjęć i filmów z podłączonych urządzeń do Dropbox za pomocą komputera. Kroki Metoda 1 z 2: Korzystanie z komputera Mac Krok 1. Otwórz aplikację Dropbox na swoim komputerze Znajdź i kliknij Dropbox w folderze Aplikacje, aby go otworzyć.







	



3 sposoby na podłączenie Androida do Windows 8

Podłączanie urządzenia z systemem Android do komputera z systemem Windows może być bardzo wygodne, niezależnie od tego, czy udostępniasz pliki między telefonem a komputerem, czy po prostu ładujesz telefon. Chociaż podłączenie telefonu jest bardzo łatwe i wygodne, czasami może to być frustrujące, gdy komputer i urządzenie nie komunikują się.







	



Jak przesłać pliki WAV na Facebooka: 15 kroków (ze zdjęciami)

Pliki WAV to nieskompresowane pliki muzyczne; rozmiar pliku WAV zawsze będzie większy niż MP3, a jakość pliku WAV będzie wyższa niż pliku MP3. Możesz przesyłać i udostępniać pliki WAV na Facebooku, jeśli chcesz, ale nie jest to tak proste, jak przesyłanie zdjęć, ponieważ nie będziesz w stanie przesłać ich bezpośrednio ze strony Facebooka;







	



Jak przekonwertować WMA na WAV (ze zdjęciami)

Ten wikiHow uczy, jak konwertować plik Windows Media Audio (.WMA) na plik Waveform Audio (.WAV). Kroki Metoda 1 z 2: Korzystanie z VLC Media Player Krok 1. Zainstaluj VLC Media Player Jeśli nie masz VLC, możesz pobrać go za darmo z Zobacz Pobieranie i instalowanie VLC Media Player, aby dowiedzieć się, jak zainstalować aplikację Krok 2.




















Opinia eksperta


	



Jak używać Photoshopa do retuszu zdjęć twarzy

Ten samouczek pokaże, jak retuszować i poprawiać twarze ludzi w programie Adobe Photoshop. Kroki Krok 1. Na początek pozbądź się oczywistych skaz Narzędzie lecznicze zostało zaprojektowane z myślą o tym. Po prostu przytrzymaj alt=""







	



Jak korzystać z trybu portretowego na iPhonie: 6 kroków (ze zdjęciami)

Ta wikiHow uczy, jak korzystać z funkcji portretu w aparacie iPhone'a, aby zachować ostrość obiektu, jednocześnie lekko rozmywając tło. Tryb portretowy jest dostępny na iPhonie 7 Plus, iPhonie 8 Plus i iPhonie X. Kroki Krok 1. Otwórz aparat swojego iPhone'a Jest to ikona aparatu zwykle znajdująca się na ekranie głównym.







	



Jak zmienić rozmiar obrazu w programie Microsoft Paint (z obrazami)

Ta wikiHow uczy, jak powiększać, zmniejszać lub przycinać obraz w programie Microsoft Paint. Pierwsze dwa zachowują natywny współczynnik proporcji, podczas gdy drugi usuwa zewnętrzny obszar z obrazu. Kroki Metoda 1 z 2: Powiększanie lub zmniejszanie obrazu Krok 1.







	



Jak otworzyć pliki NEF w Photoshopie: 14 kroków (ze zdjęciami)

Pliki NEF to pliki zdjęć generowane przez aparaty Nikon jako pliki zdjęć RAW. Ponieważ pliki RAW zawierają informacje specyficzne dla Twojego modelu aparatu, każdy plik RAW jest inny. Może to powodować problemy podczas próby otwarcia pliku NEF w programie Photoshop, ponieważ program Photoshop będzie wymagał aktualizacji w celu obsługi modelu aparatu.







	



Jak stworzyć wygląd Złotej Godziny w VSCO na iPhonie lub iPadzie?

Ta wikiHow uczy, jak używać VSCO, aby nadać dowolnemu zdjęciu efekt złotej godziny/zachodu słońca na iPhonie lub iPadzie. Kroki Krok 1. Zrób zdjęcie obiektu zwróconego w stronę światła Nawet jeśli nie jest tuż przed zachodem słońca („złota godzina”), chcesz, aby obiekt na zdjęciu był skierowany w najjaśniejsze światło.




















Najpopularniejsze artykuły


	



Jak oglądać teledysk na TikTok: 7 kroków (ze zdjęciami)

Tik Tok oferuje społeczność wypełnioną teledyskami, które można oglądać na telefonach z systemem iOS i Android. Teledyski są tworzone przez zwykłych użytkowników, którzy chcą dzielić się swoimi dziełami z innymi. Możesz przeglądać najnowsze kanały lub przeszukiwać różne kategorie.







	



Jak dodać soczewki do filmów TikTok na iPhonie lub iPadzie: 9 kroków

Ta wikiHow uczy, jak używać filtrów twarzy (znanych również jako soczewki) w filmach Tik Tok na iPhonie lub iPadzie. Kroki Krok 1. Upewnij się, że Twój iPhone lub iPad jest zgodny z filtrami twarzy Te filtry nie są dostępne na starszych iPhone'ach i iPadach.







	



Jak utworzyć wątek na Twitterze: 6 kroków (ze zdjęciami)

Niedawno Twitter wprowadził nową funkcję o nazwie Wątek Twittera, znaną również jako Tweet-storm. Wątek na Twitterze oznacza „serię połączonych tweetów od jednej osoby”. Pomaga połączyć ze sobą wiele tweetów. Dzięki tej funkcji możesz łatwo przekroczyć limit 280 znaków na Twitterze.







	



Jak wylogować się z Twittera na wszystkich urządzeniach jednocześnie: 12 kroków

Twitter oferuje funkcję bezpieczeństwa, która pomaga wylogować się z konta na wszystkich urządzeniach jednocześnie. Ten wikiHow poprowadzi Cię przez ten proces. Kroki Metoda 1 z 2: Na stronie Twittera Krok 1. Zaloguj się na swoje konto na Twitterze otwarty www.







	



Jak stworzyć moment na Twitterze (ze zdjęciami)

Chwile to zbiory opowiadań prezentujących najlepsze z tego, co dzieje się na Twitterze. Stworzenie momentu na Twitterze jest łatwe. Po utworzeniu Momentu inni użytkownicy Twittera mogą go zobaczyć w Twoim profilu. Kroki Część 1 z 8:
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